中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年牛奶供货合同协议书优质(五篇)
来源：网络  作者：蓝色心情  更新时间：2025-02-13
牛奶供货合同协议书一乙方：(购销方)根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚信的基础上，达成如下协议：一、生牛奶购销时间与数量：每天早晨 点取奶，数量 公分左右。二、计价标准及付款方式：按照蒙牛乳业...
牛奶供货合同协议书一
乙方：(购销方)
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚信的基础上，达成如下协议：
一、生牛奶购销时间与数量：每天早晨 点取奶，数量 公分左右。
二、计价标准及付款方式：按照蒙牛乳业基础收购价和附加价格两部分，双方协商后确定最终结算价格。每月付款一次，下月 号一次性付清。
三、质量标准：生奶牛的质量必须符合国家生鲜牛奶的收购标准。甲方不得销售未取得健康证明和检疫奶牛生产的生牛奶、产犊7日内的初乳及患病使用抗生素类药物残留的生牛奶。不得掺杂使假不符合国家卫生安全质量的生牛奶。
四、如有违约，违约方赔偿对方所造成的一切经济损失。
五、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效益，双方签字生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
牛奶供货合同协议书二
甲方：_________________(出售方)
乙方：_________________(购销方)
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚信的基础上，达成如下协议：
一、生牛奶购销时间与数量：每天早晨__________点取奶，数量__________公分左右。
二、计价标准及付款方式：按照蒙牛乳业基础收购价和附加价格两部分，双方协商后确定最终结算价格。每月付款一次，下月______号一次性付清。
三、质量标准：生奶牛的质量必须符合国家生鲜牛奶的收购标准。甲方不得销售未取得健康证明和检疫奶牛生产的生牛奶、产犊7日内的初乳及患病使用抗生素类药物残留的生牛奶。不得掺杂使假不符合国家卫生安全质量的生牛奶。
四、如有违约，违约方赔偿对方所造成的一切经济损失。
五、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效益，双方签字生效。
甲方(公章)：____________乙方(公章)：____________
法定代表人(签字)：____________法定代表人(签字)：____________
____________年__________月____日
牛奶供货合同协议书三
甲方：
乙方：
甲、乙双方根据国家关于学校学生饮用奶的通知精神和管理办法，按照“安全、营养、方便、价廉”的原则，双方特签订以下学生饮用奶专供合同：
一、乙方向甲方提供符合质量要求的产品，并提供相关证件及每批产品检验报告。
二、甲方订购的酸奶为伊利(蒙牛)牌优酸乳，每箱24盒，价格为 元/箱(含送货运费)。乙方需向甲方缴纳履约保证金30000元。若合同履行期间无产品质量安全事故，合同履行期满后，乙方出具退还保证金申请后5个工作日内无息退还。
三、乙方在货源方面保证甲方需求，如遇特殊情况，双方协商解决。乙方向甲方供应货的具体数量，由甲方根据需求具体情况，安排和决定。
四、乙方提供6个月保质期的产品，生产日期不得超过一个月;45天保质期内的产品，生产日期不得超过一个星期。
五、乙方对学生奶产品中破漏、坏包无条件更换。若因产品质量原因出现的安全问题，由乙方承担全部经济和法律责任，并可终止合同。
六、结算方式
结算方式为月结，即一月结算一次。乙方必须提供正式发票。
七、合同签订，双方共同遵守，因违反合同造成经济损失时，由违约方承担经济赔偿责任。
八、由于不可抗力或者国家政策变动等造成的不履约行为，双方协商解决本合同未尽事宜，双方共同协商解决。
九、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。具有同等法律效力，从甲乙双方签订之日起生效。本合同有效期为 年 月 日至 年 月 日。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
牛奶供货合同协议书四
供货方：
购买方：
为保证食品安全，规范食品经营行为，增强供需双方的食品安全责任意识，提高供需双方的诚信意识。
甲方与乙方经友好协商，签署如下协议：
一、合作关系：
1、甲方所供食品，必须符合食品标准，如出现食品卫生质量问题，乙方无条件退货或换货。
2、甲方必须持有食品卫生许可证和工商营业执照、食品流许可 证，生产许可证复印件，且经营状况良好。
3、甲方在供货时应提供质量监督所或质量监督局的批量质量检测报告。
4、甲方在供货时不得提供以下食品：
无品名、产地、厂名、生产日期、保质期及中文标识及原料
说明的定型包装食品。
超过保质期限或不符合食品标签规定的定型包装食品。
腐烂变质、油脂酸败、霉变、污秽不洁、混有异物或者其他感官性状异常，含有毒、有害物质污染，可能对人体健康有害的食品。
以上其他不符合食品卫生标准和要求的食品。
5、甲方必须根据乙方提出的品种、规格、品牌、数量送货，并在乙方规定的时间内及时送到。
6、甲方提供货物的价格：银鹭花生牛奶每件 元，蒙牛纯牛奶每件 元，鸡蛋每件 元。
7、乙方建立食品索证制度，向供货方索取质量监督所或质量监督局的批量质量检测报告，食品卫生许可证和工商营业执照、食品流 许可证，生产许可证，并进行验收。
做好索证登记工作，加强食品库房管理。
8、货款按月结清。
9、甲、乙双方均自觉遵守国家有关法律、法规。
二、违约责任：
甲方违反以上协议，乙方有权中止甲方的供货商资格。
因所供应食品的质量问题引起食物中毒等食源性疾病的发生或其他事故由供货方负全部责任，并承担由此而引起的全部经济损失。
三、备注：
1、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份备查，一份送教育局教育股，如有未尽事宜，协商解决。
2、本协议有效期自 年 月 日至 年 月 日，经双方签字、盖章生效。
甲方： 乙方：
年 月 日 年 月 日
牛奶供货合同协议书五
甲方：
乙方：
甲、乙双方根据国家关于学校学生饮用奶的通知精神和管理办法，按照“安全、营养、方便、价廉”的原则，双方特签订以下学生饮用奶专供协议：
一、乙方向甲方提供符合质量要求的产品，并提供相关证件及每批产品检验报告。
二、乙方向甲方提供“ ”品牌学生饮用奶产品。在本协议期内，甲方只使用乙方提供的系列牛奶产品，并且不得与第三方签订同类、类似产品协议(合同)或销售同类、类似产品。
三、乙方在货源方面保证甲方需求，如遇特殊情况，双方协商解决。乙方向甲方供应货的具体品种、数量，由甲方根据需求具体情况，安排和决定。
四、乙方向学校分散运输、分发产品由甲方负责。乙方提供 质期的产品，生产日期不得超过三个月;45天保质期内的产品，生产日期不得超过三个星期。
五、乙方提供的学生饮用奶系列产品为乳制产品，乙方在配送学生奶之前学校组织师生安全饮奶培训：
1、专管员的培训;
2、配合专管员对班主任的培训;
3、配合专管员、班主任对家长的培训。
六、乙方对学生奶产品中破漏、坏包无条件更换。因人为破漏则不属于调换范围。
七、学生饮用奶价格遵循双方协商的价格体系执行。
八、学生饮用奶付款方式：甲方在上级拨下此专款后三日内付清当月货款，乙方不得以任何理由不支付。
九、协议签订，双方共同遵守，因违反协议造成经济损失时，由违约方承担经济赔偿责任。
十、由于不可抗力或者国家政策变动等造成的不履约行为，双方协商解决本协议未尽事宜，双方共同协商解决。
十一、协议时间：20xx年 月 日。
十二、本协议有一式两份，双方签订盖章(手印)后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！